
UCHWAŁA NR XXXI/227/10 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia  28 czerwca 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości  

Dąbrowa - Łazy.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
214, poz. 1806; 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420), w związku z § 10 ust. 2 pkt 2 lit. 
b rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dn. 14 lutego 2008 r. (Dz. U. Nr 38 
poz. 220 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/198/10 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 

10 lutego 2010 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Dąbrowa - 

Łazy dokonuje się zmiany rozdziału IV zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Witold Moczydłowski 



Załącznik do uchwały Nr XXXI/227/10  
Rady Miejskiej w Szepietowie 

 z dnia 28 czerwca 2010 r. 

 

IV. Działania na rzecz odnowy miejscowości - planowane inwestycje. 
 
 

Lp. Nazwa projektu Cel projektu 
Realizator 
projektu 

Harmonogram 
realizacji 

Źródło finansowania 
i szacowany koszt 

całkowity w zł 

1. Remont świetlicy w Dąbrowie - 
Łazach. 

- aktywizacja lokalnej społeczności w 
sferze kulturalnej, 

- organizacja czasu wolnego przez 
prowadzenie zajęć sportowo – 
rekreacyjnych, 

- działania mające na celu rozwój 
zainteresowań podopiecznych 

Gmina 
Szepietowo 

2011 -2012 r. 1.200. 000 środki 
własne Gminy i 
środki Programu 

Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 

 


